РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «21»  июня 2021  г. № 32 - п
пгт Мундыбаш

Об утверждении проекта ктуализации схемы теплоснабжения на территории Мундыбашского городского поселения Таштагольского муниципального района Кемеровской области на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02. 2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения качества и надежности услуг теплоснабжения существующих потребителей, обеспечения услуг теплоснабжения вновь вводимых объектов, руководствуясь результатами публичных слушаний от 21.06.2021 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект актуализации схемы теплоснабжения на территории Мундыбашского городского поселения Таштагольского муниципального района Кемеровской области на 2022 год, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Мундыбашского городского поселения, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мундыбашского
городского поселения                                                              Н.Е. Покатилова

[bookmark: _GoBack]